



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062021-227769
CG-DL-E-22062021-227769

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2255]
No. 2255]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 21, 2021/ज्येष्ठ 31, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 21, 2021/JYAISTHA 31, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2021

का.आ. 2433(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3694 (अ), तारीख 20 अक्टूबर, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के गोलाघाट जिले में NH37 के कि.मी. 426.8 से कि.मी.437.4 (डिप्टी कमिश्नर गोलघाट का कार्यालय) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24 अक्टूबर, 2020 को “डि असम ट्रिब्यून” और “दैनिक जन्मभूमि” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और शुद्धिपत्र भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना सं0 का.आ. 1445(अ) तारीख 05 अप्रैल, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (II) में प्रकाशित की गयी थी;

और शुद्धिपत्र अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 07 मई, 2021 को “डि असम ट्रिब्यून” और “दैनिक जन्मभूमि” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के गोलाघाट जिले में NH37 के कि.मी. 426.8 से कि.मी.437.4 (डिप्टी कमिश्नर गोलघाट का कार्यालय) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: गोलाघाट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दर्गाओं				
	गांव का नाम: डढोरा अहोम गांव				
1	148/Nil	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0041	असम सरकार ()
2	926/Nil	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.4899	असम सरकार ()
	गांव का नाम: दखिन डोलिजलिअ				
3	465/AP-32	निजी	एग्रीकल्चर	0.0562	केशव बोरटमूल एस/ओ: -स्वर्गीय टायटेश्वर बोरटमूल, रंटू बोरटमूल एस / ओ: -स्वर्गीय जुगेश्वर बोरटमूल, श्रीमती रीना बोरटमूल डब्ल्यू / ओ: -स्वर्गीय शरत बोरटमूल, देबोब्रत बोरटमूल एस/ओ: -स्वर्गीय शरत बोरटमूल ()
4	468/PP-133	निजी	रेजिडेंशियल	0.0005	श्री मोहेन बोरा, श्री सोरबेश्वर बोरा s/o: - स्वर्गीय नालिया बोरा ()
	गांव का नाम: दर्गाओं टाउन				
5	2132/2938/Nil	सरकारी	अन्युज्ड कमर्शियल	0.0829	असम सरकार ()
6	2132/2939/Nil	सरकारी	अन्युज्ड कमर्शियल	0.0308	असम सरकार ()
7	2142/Nil	सरकारी	कमर्शियल	0.008	असम सरकार ()

8	2163/2825/PP-698	निजी	कमर्शियल	0.0081	श्रीमती कुंती देवी डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय बिश्वा नाथ गोस्वामी, गणेश गोस्वामी, शंकर गोस्वामी, सुरेश गोस्वामी, एस / ओ स्वर्गीय बिश्वा नाथ गोस्वामी ()
9	2208/PP-193	निजी	रेजिडेंशियल	0.004	रणेंद्र नारायण गोगोई, खिरोद गोगोई, रोमेश गोगोई, उत्पल गोगोई, एस / ओ लेफ्टिनेंट चैनिरम गोगोई ()
10	2216/NK-11	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	मो. तफजुल हुसैन, मो. समसुल हुसैन, मो. फैजुल हुसैन, मो. तबीउल हुसैन, एस/ओ :- स्वर्गीय अम्सुल हुसैन ()
11	2552/2645/PP-647	निजी	कमर्शियल	0.0015	प्रोबिन बरुआह S/O:- स्वर्गीय मालीराम बरुआह ()
12	2739/PP-09	निजी	एग्रीकल्चर	0.0066	अरिजीत कर्मकार, बाबुल कर्मकार, एस / ओ :-स्वर्गीय हर्ष नाथ कर्मकार, उमेश कुमार घोष, शपन कुमार घोष, एस / ओ स्वर्गीय उपेन चंद्र घोष, हीरालाल भट्टाचार्य, एस / ओ:-स्वर्गीय जितेंद्र भट्टाचार्य ()
13	2740/PP-9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0265	श्री प्रेमेश्वरी देवी चिरोनिया, डब्ल्यू/ओ :- स्वर्गीय बालकृष्ण चिरोनिया, रत्नी देवी अग्रवाल, डब्ल्यू /ओ:- स्वर्गीय रत्नालाल अग्रवाल ()
14	2888/PP-715	निजी	कमर्शियल	0.0013	श्रीमती इंद्राणी दास, डी/ओ :-स्वर्गीय बेनुधर दास ()
15	2962/PP-760	निजी	कमर्शियल	0.0066	दिलीप जालान, प्रदीप जालान, एस / ओ स्वर्गीय पुसराज जालान ()
16	2965/PP-762	निजी	कमर्शियल	0.0175	दीनदयाल जालान, एस / ओ हनुमान बाँक्स जालान ()
17	2966/PP-762	निजी	कमर्शियल	0.0217	दीनदयाल जालान, एस / ओ हनुमान बाँक्स जालान ()
18	3219/PP-921	निजी	कमर्शियल	0.0054	मोनोज हजारिका, S/O:- स्वर्गीय सोंती हजारिका, श्रीमती रीता बोरा हजारिका, डब्ल्यू/ओ:- श्री मोनोज हजारिका

					()
19	3248/PP-942	निजी	कमर्शियल	0.0066	मो. इज़्ज़ूर रहमान, एस/ओ:- स्वर्गीय नूर अहमद ()
20	3331/PP-1012	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	केतु चरण घोष, एस / ओ स्वर्गीय हरेंद्र घोष ()
21	359/PP-119	निजी	कमर्शियल	0.0148	मो. यार हुसैन, एस / ओ:-सिजरातडीन ,श्रीमती रामिजा खातुन, डब्ल्यू / ओ:-मो. यार हुसैन, श्रीमती सायरा बेगम, डब्ल्यू / ओ:- -स्वर्गीय समिरतिद्दीन, मो. बब्बू अली, मो. बटुन अली, मो. जेबिन बेगम, मिस. माफिदा बेगम, मिस. नितुमोनी बेगम, s / o: -, d / o: -स्वर्गीय समिरतिद्दीन, अमित अग्रवाल, सुमित अग्रवाल, पुत्र लेफ्टिनेंट ओम प्रकाश अग्रवाल ()
22	362/PP-834	निजी	कमर्शियल	0.0114	मो. सेलिमतदीन, एस/ओ:- स्वर्गीय हाजी खैरुल्लाह, मो. हीरा s/o:-स्वर्गीय खैरुल्लाह ()
23	363/PP-690	निजी	कमर्शियल	0.0181	मो. हीरा, s / o: -स्वर्गीय खैरुल्लाह, मो. अबिदुर रहमान, s / o: -फीज़ूर रहमान, मो. राजुमोनी हुसैन, s / o: -सफ़ुल हुसैन, सईद खैरुल हुसैन, s / o: -अबिदुर इस्लाम ()
24	379/PP-729	निजी	कमर्शियल	0.0174	मो. फरीदुर रहमान, मो. इदिउर रहमान, मो. फाजिलुर रहमान, मो. अनीसुर रहमान, मो. कबीर रहमान, मो. ज़मीलुरहमान, s / o: -स्वर्गीय सेहिदुर रहमान ()
25	380/2889/PP-697	निजी	कमर्शियल	0.0026	श्रीमती अरफिना खातुन, डब्ल्यू / ओ: - स्वर्गीय कादिर (रसीद), मो. नेकीबुर रहमान, मो. रकीब रहमान, s / o: - कादिर (रसीद) ()
26	402/2893/PP-718	निजी	कमर्शियल	0.0026	श्रीमती तिलुटोमा सैकिया, श्रीमती लुकुमोनी सैकिया, डी / ओ: -स्वर्गीय गोलोप सैकिया ()
27	413/PP-714	निजी	कमर्शियल	0.02	श्रीमती मोनोवारा हक, डब्ल्यू / ओ: -स्वर्गीय फजलुल हक, मिस. सहाना हक, मिस. सविफईएसीन हक, डी / ओ: -स्वर्गीय फज़लुल हक, मो. शाह आलम हक, एस / ओ: -स्वर्गीय फजनूर, श्रीमती अलिश हक, डी / ओ: -स्वर्गीय सैफुल, मिस. रूना बेगम, मिस.

					लीना बेगम, सहानरा बेगम, रुमेना बेगम, डी / ओ: -स्वर्गीय सैफुल, मो. सैदुल हक, एस / ओ: - स्वर्गीय सैफुल ()
28	417/PP-661	निजी	कमर्शियल	0.0019	गजराज राठी, s / o: -स्वर्गीय भीकम चंद राठी ()
29	440/PP-491	निजी	कमर्शियल	0.0352	गणपतराय अग्रवाल, s / o: -स्वर्गीय लक्ष्मी नारायण अग्रवाल, राज कुमार अग्रवाल, महेश कुमार अग्रवाल, दिलीप कुमार अग्रवाल, s / o: -स्वर्गीय शंभू दयाल अग्रवाल, श्रीमती शांति देवी अगरवाला, डब्ल्यू / ओ: -स्वर्गीय चौथमल अग्रवाल, संजय अग्रवाल, बिनित अग्रवाल, s / o: स्वर्गीय चौथमल अग्रवाल, शावरमल अग्रवाल, s / o: -स्वर्गीय हजारीमल अग्रवाल, महावीर अग्रवाल, महावीर प्रसाद अग्रवाल, हजारीमल अग्रवाल, महावीर प्रसाद अग्रवाल, s / o: -स्वर्गीय विरमदत्त अग्रवाल ()
30	456/PP-460	निजी	कमर्शियल	0.0131	विकास जालान, s/o: -रामेश्वरलाल अग्रवाल ()
31	654/PP-554	निजी	कमर्शियल	0.0141	अनिल बोरुहा, एस/ओ: -स्वर्गीय तालुक्य नाथ बोरुहा, बीरेन बोरा, निलाव बोरा, बिकाश बोरा, एस / ओ: -स्वर्गीय जिवोन बोरा, शंकर साहू, एस / ओ -स्वर्गीय परशुराम, श्रीमती चंपा साहू, श्रीमती सुमन साहू, श्रीमती रूबी साहू, डी/ओ: -स्वर्गीय राजेन साहू, बोलोरम साहू, जगदीश साहू, एस/ओ: -स्वर्गीय रामनाथ साहू, रामनारायण साहू, एस / ओ: -स्वर्गीय द्वारका प्रसाद साहू, जय प्रकाश साहू, एस / ओ: -स्वर्गीय कृष्णा प्रसाद साहू ()
32	657/AP-46	निजी	कमर्शियल	0.008	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
33	658/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.0722	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()

34	659/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.0066	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
35	660/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.012	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
36	661/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.0147	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
37	663/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.0147	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
38	665/AP-44	निजी	कमर्शियल	0.0524	मो.खलील उल्लाह स/ओ: -स्वर्गीय हॉबीब उल्लाह , मो. फ़ारूक हुसैन, स/ओ: - स्वर्गीय मुहिब उल्लाह ()
39	682/PP-34	निजी	कमर्शियल	0.0267	विभूतिधर गोस्वामी, s / o: -स्वर्गीय सिबधर गोस्वामी, प्रसन्नधर गोस्वामी, सीमंतधर गोस्वामी, s / o: -स्वर्गीय विष्टुधर गोस्वामी ()
	गांव का नाम: ेकोरनी गांव				
40	435/PP-104	निजी	एग्रीकल्चर	0.0331	माकन हजारिका, मीरा हजारिका, अंजलि हजारिका डी/ओ: -स्वर्गीय लोकाई, लीलाधर बोरा, भोला बोरा एस/ओ: -त्रिलोक्य, बालो बोरा, लच्छित बोरा, रंजीत बोरा s/o:- सारुलोरा ()
41	495/AP-04	निजी	एग्रीकल्चर	0.1459	इंदिरा सरमाह w/o: -स्वर्गीय अजीत कुमार सरमाह, पूवरुन मधोब सरमाह, पुस्किन माधोब सरमाह s/o:- स्वर्गीय अजीत कुमार सरमा ()
42	729/940/PP-462	निजी	रेजिडेंशियल	0.0074	बकुल च. बोरा s/o:-स्वर्गीय फणीधर ()
	गांव का नाम: नो १ नेवेरिटिंग ग्रंट				
43	196/FH-1	निजी	टी गार्डन	0.2889	ब्रह्मपुत्र टी कंपनी लिमिटेड ()

	गांव का नाम: नो ७ ननरामि ग्रांट				
44	19/FH-1	निजी	टी गार्डन	0.0482	ब्रह्मपुत्र टी कंपनी लिमिटेड ()
	गांव का नाम: राजा बहार गांव				
45	1322/Nil	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.018	असम सरकार ()
46	1373/Nil	सरकारी	नाला	0.0102	असम सरकार ()
47	141/PP-464	निजी	एग्रीकल्चर	0.182	श्री प्रोशेनजीत राजखोवा, श्री दिव यमोनी राजखोवा, श्री प्रांजल राजखोवा s / o: - स्वर्गीय धनकांता राजखोवा, श्रीमती भारोती राजखोवा w/o:-स्वर्गीय दिलीप राजखोवा, श्री स्वराज राजखोवा s/o:-स्वर्गीय दिलीप राजखोवा, स्मति मामू राजखोवा, डब्ल्यू/ओ:- स्वर्गीय अनिल राजखोवा, श्री अरिंदोम राजखोवा, एस/ओ:- स्वर्गीय अनिल राजखोवा, श्रीमती जुली राजखोवा, डब्ल्यू/ओ: -स्वर्गीय नृपेन राजखोवा ()
48	1541/PP-292	निजी	एग्रीकल्चर	0.0057	श्री तारा नाथ बोरा, श्री फोनी बोरा, s/o: - स्वर्गीय मोहेंद्र नाथ बोरा, श्री आनंद बोरा, श्री बिनंदा बोरा, श्री गिन्द्र बोरा, श्री नोबिन बोरा s/o: -स्वर्गीय प्रभु बोरा ()
49	1885/PP-669	निजी	कमर्शियल	0.0095	श्री प्रदीप खदोरिया s / o: -स्वर्गीय सूरतराम खदोरिया ()
50	1961/PP-760	निजी	रेजिडेंशियल	0.02	श्री दुल्ला च बोरुहा s/o: -स्वर्गीय भुगीराम बोरुहा ()
51	2/PP-496	निजी	एग्रीकल्चर	0.0267	श्री धीरेन कोंवर s/o:-स्वर्गीय सोमेश्वर कोंवर ()
52	2031/PP-502	निजी	एग्रीकल्चर	0.0081	श्री राम कांता दत्ता s/o:- स्वर्गीय नंदिराम दत्ता ()
53	2060/PP-827	निजी	रेजिडेंशियल	0.0052	श्री शरत सैकिया एस/ओ: - श्री नरेन सैकिया ()
54	2117/PP-870	निजी	रेजिडेंशियल	0.0054	श्री लोबो कलिता एस/ओ:- स्वर्गीय कमल कलिता ()

55	2129//PP-877	निजी	रेजिडेंशियल	0.0255	श्री हरिचंद्र अग्रवाल s/o:- स्वर्गीय बिहारीलाल ()
56	257//PP-322	निजी	एग्रीकल्चर	0.0444	श्री राजकुमार अग्रवाला s/o:-स्वर्गीय प्रहलाद अग्रवाला ()
57	267/1534/PP-395	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	मो.अमानुद्दीन S/O:- मो. सेमिरातडीन ()
58	457/Alloted	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0802	श्री प्रदीप खदोरिया s/o: - स्वर्गीय सूरतराम खदोरिया ()
59	48/PP-685	निजी	रेजिडेंशियल	0.0041	श्रीमती लबोन्या गोगोई दत्ता w/o: -श्री भुवन दत्ता ()
60	55/PP-678	निजी	रेजिडेंशियल	0.0109	श्री दिपुमोनी दत्ता, श्री रिजुमोनी दत्ता, श्री रूपम दत्ता, एस/ओ:- श्री हितेन दत्ता ()
			कुल	2.1274	

[फा. सं. LA/DER/125/2019/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st June, 2021

S.O. 2433(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide **SO 3694 (E) dated 20th October, 2020**, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH37 on the stretch of land from Km 426.8 to Km 437.4 (office of Deputy Commissioner Golaghat) in the district of GOLAGHAT in the State of ASSAM;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Assam Tribune*” and “*Dainik Janambhumi*” both dated 24th October, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, the Corrigendum published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) vide **S.O. No. 1445(E) dated 05th April, 2021**;

And whereas, the substance of the said Corrigendum of notification has been published in “*The Assam Tribune*” and “*Dainik Janambhumi*” both dated 07th May, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, NIL objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH37 in the stretch of land from Km. 426.8 to Km. 437.4 (office of Deputy Commissioner Golaghat) in the district of GOLAGHAT in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: GOLAGHAT			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dergaon				
	Village: Dadhora Ahom Gaon				
1	148/Nil	Government	Agriculture	0.0041	Government of Assam
2	926/Nil	Government	Agriculture	0.4899	Government of Assam
	Village: Dakhin Dolijalia				
3	465/AP-32	Private	Agriculture	0.0562	Keshob Bortamuly s/o:-Late Tileswar Bortamuly,Rantu Bortamuly s/o:-Late Jugeswar Bortamuly,Mrs. Rina Bortamuly w/o:-Late Sarat Bortamuly,Debobrat Bortamuly s/o:-Late Sarat Bortamuly
4	468/PP-133	Private	Residential	0.0005	Sri Mohen Bora ,Sri Sorbeswar Bora s/o:- Late Nalia Bora
	Village: Dergaon Town				
5	2132/2938/Nil	Government	Unused Commercial	0.0829	Government of Assam
6	2132/2939/Nil	Government	Unused Commercial	0.0308	Government of Assam
7	2142/Nil	Government	Commercial	0.008	Government of Assam
8	2163/2825/PP-698	Private	Commercial	0.0081	Smt. Kunti Devi W/o Late Bishwa Nath Goswami, Ganesh Goswami, Sankar Goswami,Suresh Goswami,S/o Late Bishwa Nath Goswami
9	2208/PP-193	Private	Residential	0.004	Ranendra Narayan Gogoi,Khirod Gogoi, Romesh Gogoi,Utpal Gogoi, S/o Lt. Cheniram Gogoi
10	2216/NK-11	Private	Agriculture	0.0058	Md. Tafajul Hussain,Md. Samsul Hussain, Md. Faizul Hussain, Md. Tabiul Hussain, S/o Lt. Amsul Hussain
11	2552/2645/PP-647	Private	Commercial	0.0015	Probin Baruah, S/o Lt. Maliram Baruah

12	2739/PP-09	Private	Agriculture	0.0066	Arijit Karmakar, Babul Karmakar, S/o Lt. Harsha Nath Karmakar, Umesh Kumar Ghosh, Shapan Kumar Ghosh, S/o Lt. Upen Chandra Ghosh, Hiralal Bhattacharya, S/o Lt. Jitendra
13	2740/PP-9	Private	Agriculture	0.0265	Shri Premeswari Devi Chironia, W/o Lt. Balkrishna Chironia, Ratni Devi Agrawal, W/o:- Lt. Ratnalal Agrawalla
14	2888/PP-715	Private	Commercial	0.0013	Smt. Indrani Das, D/o:- Lt. Benudhar Das
15	2962/PP-760	Private	Commercial	0.0066	Dilip Jalan, Pradip Jalan, S/o Late Pusraj Jalan
16	2965/PP-762	Private	Commercial	0.0175	Dindayal Jalan, S/o Hanuman Box Jalan
17	2966/PP-762	Private	Commercial	0.0217	Dindayal Jalan, S/o Hanuman Box Jalan
18	3219/PP-921	Private	Commercial	0.0054	Monoj Hazarika, S/o Late Sontii Hazarika, Smti. Rita Bora Hazarika, W/o:- Sri. Manoj Hazarika
19	3248/PP-942	Private	Commercial	0.0066	Md. Iazur Rahman, S/o Late Nur Ahmed
20	3331/PP-1012	Private	Agriculture	0.0028	Ketu Ch. Ghosh, S/o Late Harendra Ghosh
21	359/PP-119	Private	Commercial	0.0148	Md. Yar Hussain, s/o:-Late Sijaratddin, Mrs. Ramija Khatun, w/o:- Md. Yar Hussain, Mrs. Sayera Begum, w/o:-Late Samiratddin, Md. Bubu Ali, Md. Butun Ali, Md. Jebin Begum, Miss. Mafida Begum, Miss. Nitumoni Begum, s/o:-, d/o:-Late Semiratddin, Amit Agrawalla, Sumit Agrawalla, s/o Lt. Om Prakash Agrawalla
22	362/PP-834	Private	Commercial	0.0114	Md. Selimatddin, s/o:-Late Hazi Khairulla, Md. Hira s/o:- Late Khairulla
23	363/PP-690	Private	Commercial	0.0181	Md. Hira, s/o:-Late Khairullah, Md. Abidur Rahman, s/o:- Faizur Rahman, Md. Rajumoni Hussain, s/o:-Sariful Hussain, Sayed Khairul Hussain, s/o:-Abidur Islam
24	379/PP-729	Private	Commercial	0.0174	Md. Faridur Rahman, Md. Idur Rahman, Md. Fazilur Rahman, Md. Anisur Rahman, Md. Kabir Rahman, Md. Zamilur Rahman, s/o:-Late Sehigur Rahman
25	380/2889/PP-697	Private	Commercial	0.0026	Mrs. Arfina Khatun, w/o:-Late Kadir (Rasid), Md. Nekibur Rahman, Md. Rekib Rahman, s/o:-Late Kadir (Rasid)
26	402/2893/PP-718	Private	Commercial	0.0026	Smti. Tilutoma Saikia, Smti. Lukumoni Saikia, D/O:-Late Golap Saikia
27	413/PP-714	Private	Commercial	0.02	Mrs. Monowara Hoque, w/o:-Late

					Fazlul Hoque, Miss. Sahana Hoque, Miss. Sabifyiasin Hoque, D/O:- Late Fazlul Hoque, Md. Shah Alam Hoque, S/O:- Late Faznur, Mrs. Alish Hoque, D/O:- Late Saiful, Miss Runa Begam, Miss. Lina Begum, Sahanara Begum, Rumena Begum, D/O:- Late Saiful, Md. Saidul Hoque, s/o:- Late Saiful
28	417/PP-661	Private	Commercial	0.0019	Gajraj Rathi, s/o:- Late Bhikam Chand Rathi
29	440/PP-491	Private	Commercial	0.0352	Gaanpatrai Agarwalla, s/o:- Late Laxmi Narayan Agarwalla, Raj Kumar Agarwalla, Mahesh Kumar Agarwalla, Dilip Kumar Agarwalla, s/o:- Late Sambhudayal Agarwalla, Smti. Shanti Devi Agarwalla, w/o:- Late Chauthmall Agarwalla, Sanjay Agarwalla, Binit Agarwalla, s/o:- Late Chauthmall Agarwalla, Shawarmall Agarwalla, s/o:- Late Hazarimall Agarwalla, Mahabir Prasad Agarwalla, s/o:- Late Hazarimall Agarwalla, Mahabir Prasad Agarwalla, s/o:- Late Birmadatt Agarwalla
30	456/PP-460	Private	Commercial	0.0131	Bikash Jalan, s/o:- Rameswarlal Agarwalla
31	654/PP-554	Private	Commercial	0.0141	Anil Boruah, s/o:- Late Talukya Nath Boruah, Biren Bora, Nilav Bora, Bikash Bora, s/o:- Late Jibon Bora, Sankar Sahu, s/o:- Late Parsuram, Smti. Champa Sahu, Smti. Suman Sahu, Smti. Rubi Sahu, D/O:- Late Rajen Sahu, Boloram Sahu, Jagdish Sahu, s/o:- Late Ramanath Sahu, Ramnarayan Sahu, s/o:- Late Dawrika Prasad Sahu, Jay Prakash Sahu, s/o:- Late Krishna Pd. Sahu
32	657/AP-46	Private	Commercial	0.008	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late Muhib ullah
33	658/AP-44	Private	Commercial	0.0722	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late Muhib ullah
34	659/AP-44	Private	Commercial	0.0066	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late Muhib ullah
35	660/AP-44	Private	Commercial	0.012	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late Muhib ullah
36	661/AP-44	Private	Commercial	0.0147	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late Muhib ullah
37	663/AP-44	Private	Commercial	0.0147	Md. Khalil ullah, s/o:- Late Hobib ullah, Md. Faruk Hussain, s/o:- Late

					Muhib ullah
38	665/AP-44	Private	Commercial	0.0524	Md.Khalil ullah,s/o:-Late Hobib ullah,Md. Faruk Hussain, s/o:-Late Muhib ullah
39	682/PP-34	Private	Commercial	0.0267	Bibhutidhar Goswami,s/o:-Late Sibadhar Goswami,Prasantadhar Goswami,Simantadhar Goswami,s/o:-Late Bistudhar Goswami
	Village: Ekorani Gaon				
40	435/PP-104	Private	Agriculture	0.0331	Makan Hazarika,Mira Hazarika,Anjali Hazarika D/O:-Late Lokai,Liladhar Bora,Bhola Bora S/O:-Trailokya,Balo Bora,Lachit Bora,Ranjit Bora s/o:-Sarulora
41	495/AP-04	Private	Agriculture	0.1459	Indira Sarmah w/o:-Late Ajit Kr Sarmah,Pubarun Madhob Sarmah,Puskin Madhob Sarmah s/o:-Late Ajit Kr Sarmah
42	729/940/PP-462	Private	Residential	0.0074	Bakul Ch. Bora s/o:-Late Phanidhar
	Village: No 1 Negheriting Grant				
43	196/FH-1	Private	Tea Garden	0.2889	Brahmaputra Tea Company Limited
	Village: No.7 Nanarami Grant				
44	19/FH-1	Private	Tea Garden	0.0482	Brahmaputra Tea Company Limited
	Village: Raja Bahar Gaon				
45	1322/Nil	Government	Agriculture	0.018	Government of Assam
46	1373/Nil	Government	Nala	0.0102	Government of Assam
47	141/PP-464	Private	Agriculture	0.182	Sri. Proshenjit Rajkhowa,Sri. Dib Yamoni Rajkhowa,Sri. Pranjal Rajkhowa s/o:-Late Ghanakanta Rajkhowa,Smti. Bharoti Rajkhowa w/o:-Late Dilip Rajkhowa,Sri. Swaraj Rajkhowa s/o:-Late Dilip Rajkhowa,Smti. Mamu Rajkhowa,w/o:-Late Anil Rajkhowa,Sri. Arindom Rajkhowa,s/o:-Late Anil Rajkhowa,Smti. Juli Rajkhowa,w/o:-Late Nripen Rajkhowa
48	1541/PP-292	Private	Agriculture	0.0057	Sri. Tara Nath Bora,Sri Phoni Bora, s/o:-Late Mohendra Nath Bora,Sri Ananda Bora,Sri Binanda Bora,Sri Girindra Bora,Sri Nobin Bora s/o:-Late Prabudh Bora
49	1885/PP-669	Private	Commercial	0.0095	Sri Pradeep Khadoria s/o:-Late Suratram Khadoria
50	1961/PP-760	Private	Residential	0.02	Sri Dulla Ch Boruah s/o:-Late Bhugiram Boruah
51	2/PP-496	Private	Agriculture	0.0267	Sri. Dhiren Konwar s/o:-Late Someswar Konwar

52	2031/PP-502	Private	Agriculture	0.0081	Sri Rama kanta Dutta s/o:-Late Nandiram Dutta
53	2060/PP-827	Private	Residential	0.0052	Sri Sarat Saikia S/O:- Sri Naren Saikia
54	2117/PP-870	Private	Residential	0.0054	Sri Lobo Kalita S/O:- Late Kamal Kalita
55	2129//PP-877	Private	Residential	0.0255	Sri Harichandra Agarwalla s/o:-Late Biharilal
56	257/PP-322	Private	Agriculture	0.0444	Sri. Rajkumar Agarwalla s/o:- Late Prahalad Agarwalla
57	267/1534/PP-395	Private	Agriculture	0.0027	Md. Amanuddin s/o:-Md. Semiratddin
58	457/Alloted	Government	Agriculture	0.0802	Sri Pradeep Khadoria s/o:- Late Suratram Khadoria
59	48/PP-685	Private	Residential	0.0041	Smti. Labonya Gogoi Dutta w/o:-Sri. Bhuban Dutta
60	55/PP-678	Private	Residential	0.0109	Sri. Dipumoni Dutta,Sri. Rijumoni Dutta,Sri. Rupom Dutta ,s/o:-Sri. Hiten Dutta
			TOTAL	2.1274	

[F. No. LA/DER/125/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Director